筆跡鑑定の依頼書

下記案件について、以下のとおり鑑定を依頼します。

 20  年  月  日
株式会社 齋藤鑑識証明研究所 御中

（〒   －     ）
氏名                  住所

電話番号                Ｅメール

依頼人名                 ご希望の連絡方法    メール ・ 電話 ・ どちらでも

（鑑定書に表記される依頼人名です）

  ご希望の鑑定 簡易鑑定 ･ 一般調査鑑定 ･ 精密鑑定

【事案の経緯・状況をできるだけ詳しく教えてください】
（例：半年前に母が亡くなりました。葬儀などを終えた後に、長男が｢母から遺言書を預かってい

る｣と言って１通の遺言書を提出してきました。しかし、私が見たところ、母の字と似ていないの

で、偽造を疑っています。）

【鑑定して欲しいこと（鑑定を行う目的）を教えてください】
（例：遺言書の文字と母の字を鑑定して、本物かどうかを確認してほしいです。）

【誰が書いたか判明させたい資料(鑑定資料)の名称・個数を記入してください】
（例：・遺言書 １通 ・遺言書が入っていた封筒 １枚）

【鑑定資料と比較したい資料(対照資料)の名称・個数を記入してください】
（例：・日記 １冊 ・手帳 １冊 ・メモ用紙 ６枚）

【上記のほかにお伝えしておきたいことがあれば、記入してください】

【弊社を知ったきっかけを教えて下さい】
・ホームページ ・インスタグラム ・ツイッター ・知人の紹介
・探偵社、弁護士の紹介 その他（          ）